
Přihlaste se k

pomocí QR kódu

TREKOVÁNÍ ZÁVODU

Modrá stuha Lipna 15.7.2023



NÁVOD 
1.- nainstalovat aplikaci SAP Sailing Insight z 

Google Play nebo Apple Store

2.- skenovat QR 
kód z nástěnky

3.- připojit se k 
závodu

4.- zadat údaje o 
lodi (jméno 

kapitána, pokud 
možno přidělené 
číslo a třídu lodě 

zadat KAJ

5.- po vyplutí na 
vodu ve 

vhodném čase 
před startem 

spustit trekování

Poznámky
- vyšší spotřeba baterie z důvodu neustáleho 
zjišťování a odesílání přesné polohy GPS, je 
třeba mít zařízení plně nabito nebo ho během 
trekování připojit ke zdroji
- pro svou funkci potřebuje aplikace udělit 
potřebná oprávnění převážně se jedná o sdílení 
polohy
-  pro správnou funkci je třeba připojení k síti pro 
odesílání aktuální polohy
- v aplikaci není nutná registrace
- aplikaci si instaluje a spouští pouze jeden člen z 
posádky lodi

Správná podoba 
funkce trekování

6.- po dokončení závodu a 
připlutí na břehmů žete 

vypnout trekování


